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CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA 
DO NORTE DE MINAS – CISRUN 

 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS 

EDITAL N.º 1/2012  
ANEXO II – DISTRIBUIÇÃO DOS CARGOS E VAGAS POR MUNICÍPIO 

 

CÓDIGO DE 
INSCRIÇÃO 

CARGOS/MUNICÍPIO 
VAGAS DE AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

VAGAS 
RESERVADAS*  

1  Condutor Socorrista (Berizal) 4 0 

2  Condutor Socorrista (Bocaiúva) 4 0 

3  Condutor Socorrista (Bonito de Minas) 4 0 

4  Condutor Socorrista (Brasília de Minas) 7 1 

5  Condutor Socorrista (Capitão Enéas) 4 0 

6  Condutor Socorrista (Coração de Jesus) 4 0 

7  Condutor Socorrista (Cristália) 4 0 

8  Condutor Socorrista (Espinosa) 4 0 

9  Condutor Socorrista (Francisco Dumont) 4 0 

10  Condutor Socorrista (Francisco Sá) 4 0 

11  Condutor Socorrista (Gameleiras) 4 0 

12  Condutor Socorrista (Ibiaí) 4 0 

13  Condutor Socorrista (Itacambira) 4 0 

14  Condutor Socorrista (Itacarambi) 4 0 

15  Condutor Socorrista (Jaíba) 4 0 

16  Condutor Socorrista (Janaúba) 7 1 

17  Condutor Socorrista (Januária) 7 1 

18  Condutor Socorrista (Mato Verde) 4 0 

19  Condutor Socorrista (Manga) 4 0 

20  Condutor Socorrista (Miravânia) 4 0 

21  Condutor Socorrista (Montalvânia) 4 0 

22  Condutor Socorrista (Monte Azul) 4 0 

23  Condutor Socorrista (Montes Claros) 29 1 

24  Condutor Socorrista (Montezuma) 4 0 
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CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA 
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EDITAL N.º 1/2012  
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CÓDIGO DE 
INSCRIÇÃO 

CARGOS/MUNICÍPIO 
VAGAS DE AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

VAGAS 
RESERVADAS*  

25  Condutor Socorrista (Pintópolis) 4 0 

26  Condutor Socorrista (Pirapora) 7 1 

27  Condutor Socorrista (Ponto Chique) 4 0 

28  Condutor Socorrista (Porteirinha)  4 0 

29  Condutor Socorrista (Rio Pardo de Minas) 4 0 

30  Condutor Socorrista (Salinas) 4 0 

31  Condutor Socorrista (São João da Ponte) 4 0 

32  Condutor Socorrista (São Francisco) 4 0 

33  Condutor Socorrista (São João do Paraíso) 4 0 

34  Condutor Socorrista (São Romão) 4 0 

35  Condutor Socorrista (Taiobeiras) 7 1 

36  Condutor Socorrista (Várzea da Palma) 4 0 

37  Condutor Socorrista (Varzelândia) 4 0 

38  Técnico Administrativo (Montes Claros) 16 4 

39  Técnico em Enfermagem (Berizal) 6 0 

40  Técnico em Enfermagem (Bocaiúva) 6 0 

41  Técnico em Enfermagem (Bonito de Minas) 6 0 

42  Técnico em Enfermagem (Brasília de Minas) 6 0 

43  Técnico em Enfermagem (Capitão Enéas) 6 0 

44  Técnico em Enfermagem (Coração de Jesus) 6 0 

45  Técnico em Enfermagem (Cristália) 6 0 

46  Técnico em Enfermagem (Espinosa) 6 0 

47  Técnico em Enfermagem (Francisco Dumont) 6 0 

48  Técnico em Enfermagem (Francisco Sá) 6 0 



 

 

 

 

 
 

 
 

 

 3

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA 
DO NORTE DE MINAS – CISRUN 

 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS 

EDITAL N.º 1/2012  
ANEXO II – DISTRIBUIÇÃO DOS CARGOS E VAGAS POR MUNICÍPIO 

 

CÓDIGO DE 
INSCRIÇÃO 

CARGOS/MUNICÍPIO 
VAGAS DE AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

VAGAS 
RESERVADAS*  

49  Técnico em Enfermagem (Gameleiras) 6 0 

50  Técnico em Enfermagem (Ibiaí) 6 0 

51  Técnico em Enfermagem (Itacambira) 6 0 

52  Técnico em Enfermagem (Itacarambi) 6 0 

53  Técnico em Enfermagem (Jaíba) 6 0 

54  Técnico em Enfermagem (Janaúba) 6 0 

55  Técnico em Enfermagem (Januária) 6 0 

56  Técnico em Enfermagem (Mato Verde) 6 0 

57  Técnico em Enfermagem (Manga) 6 0 

58  Técnico em Enfermagem (Miravânia) 6 0 

59  Técnico em Enfermagem (Montalvânia) 6 0 

60  Técnico em Enfermagem (Monte Azul) 6 0 

61  Técnico em Enfermagem (Montes Claros) 19 5 

62  Técnico em Enfermagem (Montezuma) 6 0 

63  Técnico em Enfermagem (Pintópolis) 6 0 

64  Técnico em Enfermagem (Pirapora) 6 0 

65  Técnico em Enfermagem (Ponto Chique) 6 0 

66  Técnico em Enfermagem (Porteirinha) 6 0 

67  Técnico em Enfermagem (Rio Pardo de Minas) 6 0 

68  Técnico em Enfermagem (Salinas) 6 0 

69  Técnico em Enfermagem (São João da Ponte) 6 0 

70  Técnico em Enfermagem (São Francisco) 6 0 

71  Técnico em Enfermagem (São João do Paraíso) 6 0 

72  Técnico em Enfermagem (São Romão) 6 0 
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CÓDIGO DE 
INSCRIÇÃO 

CARGOS/MUNICÍPIO 
VAGAS DE AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

VAGAS 
RESERVADAS*  

73  Técnico em Enfermagem (Taiobeiras) 6 0 

74  Técnico em Enfermagem (Várzea da Palma) 6 0 

75  Técnico em Enfermagem (Varzelândia) 6 0 

76  Enfermeiro (Brasília de Minas) 6 0 

77  Enfermeiro (Janaúba) 6 0 

78  Enfermeiro (Januária) 6 0 

79  Enfermeiro (Montes Claros) 9 3 

80  Enfermeiro (Pirapora) 6 0 

81  Enfermeiro (Taiobeiras) 6 0 

82  Médico (Brasília de Minas) 6 1 

83  Médico (Janaúba) 6 1 

84  Médico (Januária) 6 1 

85  Médico (Montes Claros) 33 6 

86  Médico (Pirapora) 6 1 

87  Médico (Taiobeiras) 6 1 
 

Total de Vagas  541 29* 

Total Geral de Vagas  570 
 

 
 

* As normas para inscrição como portador de deficiência, pleiteando uma das vagas reservadas, 
estão especificadas no subitem 3.2 do Edital. 

 

Montes Claros-MG, 17 de maio de 2012. 
 
 

Warmillon Fonseca Braga 
Presidente 

 


